ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 3 июня 2020 года                                                                                           № 103/303-4

О списании и утилизации информационных материалов, полученных

из Избирательной комиссии Курганской области для подготовки и про-

ведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 года № 205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Списать и утилизировать информационные материалы, полученные из

Избирательной комиссии Курганской области для подготовки и проведения об-

щероссийского голосования по вопросу изменения Конституции Российской Фе-

дерации, в связи с тем, что они потеряли свою актуальность и не могут быть ис-

пользованы для информирования граждан.

2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии составить акт на

списание и направить в Избирательную комиссию Курганской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территори-

альной избирательной комиссии Альменевского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова